
【 市 営 路 線 （ ひ だ ま る ） 】 古 川 エ リ ア

18 19

【地域路線】O23 畦畑線 運⾏⽇︓平⽇

路線ごとの問合先
路線名 事業者 電話番号

畦畑線、桃源郷線
太江線 飛騨市役所 総務課 0577-73-2111

濃飛バス 古川・神岡線 濃飛バス神岡営業所 0578-82-1161
JR 高山本線 ＪＲ東海テレフォンセンター 050-3772-3910

タクシーの利⽤ 古川タクシー
宮川タクシー

0577-73-2010
0577-36-3860

【地域路線】O21 桃源郷線 運⾏⽇︓平⽇・通年あり注意

バス停名 1便 2便 3便 4便

古川中学校 ・・ ・・ ・・ 16:20

宮城保育園 ・・ ・・ 15:00 ↓

古川小学校 ・・ ・・ 15:05 16:25

飛騨古川駅 ・・ 11:17 15:06 16:26

白壁土蔵街・飛騨市役所前 ・・ 11:19 15:08 16:28

飛騨市役所・図書館 ・・ 11:19 15:08 16:28

宮城橋・古川病院口 ・・ 11:20 15:09 16:29

飛騨警察署前 ・・ 11:21 15:10 16:30

平岩研修センター前 ・・ 11:26 15:15 16:35

東の谷公園前 ・・ 11:34 15:23 16:43

上組作業場 ・・ 11:42 15:31 16:51

喜多村 7:01 11:47 15:36 16:56

上組作業場 7:06 ↓ ↓ ↓

東の谷公園前 7:14 ↓ ↓ ↓

平岩研修センター前 7:22 11:55 15:44 17:04

飛騨警察署前 7:27 12:00 15:49 17:09

宮城橋・古川病院口 7:28 12:01 15:50 17:10

飛騨市役所・図書館 7:29 12:02 15:51 17:11

白壁土蔵街・飛騨市役所前 7:29 12:02 15:51 17:11

飛騨古川駅 7:31 12:04 15:53 17:13

宮城保育園 7:34 ・・ ・・ ・・

古川中学校 7:37 ・・ ・・ ・・

土⽇祝および12/31〜1/3は全便運休

▬ どこでも乗降区間
運転⼿さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

引き続き利⽤者がいる場合、古川中⼼部内医療機関まで運⾏
（詳細はＰ.17を参照）

▬ どこでも乗降区間
運転⼿さんに合図すれば、どこでも乗り降りが可能です。

（指定場所に近い安全な場所で乗降していただきます）

道の駅アルプ飛騨古川までの移動

バス停名
1便 3便 5便 7便 9便

休日運休 休日運休
山王 6:55 8:15 12:12 ・・ 17:57
花⼾ 6:57 8:16 12:13 ・・ 17:58
葛牧 6:57 8:16 12:13 ・・ 17:58
河合中山 6:58 8:17 12:14 ・・ 17:59
柳ヶ瀬 6:58 8:17 12:14 ・・ 17:59
宮ノ脇 6:59 8:18 12:15 ・・ 18:00
宮ノ前 6:59 8:18 12:15 ・・ 18:00
花之木 7:00 8:19 12:16 ・・ 18:01
脇谷 7:03 8:22 12:19 ・・ 18:04
橋本商店前 7:04 8:23 12:20 ・・ 18:05
寺村 7:07 8:24 12:21 ・・ 18:06
飛騨古川ふれあい広場 7:13 8:27 12:24 ・・ 18:09
すぱーふる桃源郷温泉 ↓ 8:29 12:26 15:30 18:11
寺地公⺠館 7:19 8:35 12:32 15:36 18:17
笹ヶ洞公⺠館 7:21 8:37 12:34 15:38 18:19
JA信包支店前 7:23 8:39 12:36 15:40 18:21
谷研修センター前 7:26 8:42 12:39 15:43 18:24
下野 ↓ 8:44 12:41 15:45 18:26
中野公⺠館 ↓ 8:46 12:43 15:47 18:28
上野 ↓ 8:48 12:45 15:49 18:30
古川⻄小学校 7:31 ↓ ↓ ↓ ↓
古川中学校 7:39 ↓ ↓ ↓ ↓
新栄町 7:41 8:51 12:48 15:52 18:33
飛騨市役所・図書館 7:43 8:53 12:50 15:54 18:35
白壁土蔵街・飛騨市役所前 7:43 8:53 12:50 15:54 18:35
飛騨古川駅 7:47 8:55 12:52 15:56 18:37
吉城高校口 7:51 ↓ ↓ ・・ ・・
飛騨古川駅（発） ・・ 9:25 12:52 ・・ ・・
駿河屋前 ・・ 9:30 12:57 ・・ ・・
道の駅アルプ飛騨古川 ・・ 9:35 13:02 ・・ ・・
駿河屋前 ・・ ・・ 13:07 ・・ ・・
飛騨古川駅 ・・ ・・ 13:12 ・・ ・・

バス停名
2便 4便 6便 8便

休日運休 休日運休
飛騨古川駅 11:09 ・・ ・・ ・・
駿河屋前 11:14 ・・ ・・ ・・
道の駅アルプ飛騨古川 11:19 14:50 ・・ ・・
駿河屋前 11:24 14:55 ・・ ・・
飛騨古川駅 11:29 15:00 17:05 18:15
白壁土蔵街・飛騨市役所前 11:31 15:02 17:07 18:17
飛騨市役所・図書館 11:31 15:02 17:07 18:17
新栄町 11:33 15:04 17:09 18:19
上野 11:36 15:07 17:12 18:22
中野公⺠館 11:38 15:09 17:14 18:24
下野 11:40 15:11 17:16 18:26
谷研修センター前 11:42 15:13 17:18 18:28
JA信包支店前 11:45 15:16 17:21 18:31
笹ヶ洞公⺠館 11:47 15:18 17:23 18:33
寺地公⺠館 11:49 15:20 17:25 18:35
すぱーふる桃源郷温泉 11:55 15:26 17:31 18:41
飛騨古川ふれあい広場 11:57 ・・ 17:33 18:43
寺村 12:00 ・・ 17:36 18:46
桂上 ↓ ・・ 17:38 18:48
曲淵 ↓ ・・ 17:40 18:50
大谷口 ↓ ・・ 17:41 18:51
橋本商店前 12:01 ・・ 17:49 18:59
脇谷 12:02 ・・ 17:50 19:00
花之木 12:05 ・・ 17:53 19:03
宮ノ前 12:06 ・・ 17:54 19:04
宮ノ脇 12:06 ・・ 17:54 19:04
柳ヶ瀬 12:07 ・・ 17:55 19:05
河合中山 12:07 ・・ 17:55 19:05
葛牧 12:08 ・・ 17:56 19:06
花⼾ 12:08 ・・ 17:56 19:06
山王 12:09 ・・ 17:57 19:07

☆
行
き

桃源郷3便 桃源郷2便 桃源郷5便
飛騨古川駅 9:25 11:09 12:52
駿河屋前 9:30 11:14 12:57
道の駅アルプ飛騨古川 9:35 11:19 13:02

★
帰
り

桃源郷2便 桃源郷5便 桃源郷4便
道の駅アルプ飛騨古川 11:19 13:02 14:50
駿河屋前 11:24 13:07 14:55
飛騨古川駅 11:29 13:12 15:00

赤字は休⽇運休

☆
行
き

★
帰
り

☆
行
き

★
帰
り

降

車

専

⽤

降

車

専

⽤


